1

            UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHĐT-DN
V/v hồ sơ chấp thuận chủ trương đầu tư

dự án  Công viên nghĩa trang Vĩnh Hằng

của công ty cổ phần đầu tư phát triển

BETA Việt.

               Gia Lai, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

                - UBND huyện Ia Grai;

                - Công ty cổ phần đầu tư phát triển BETA Việt

Thực hiện văn bản số 2053/VP-KTTH ngày 20/5/2021 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về lấy ý kiến bổ sung dự án Công viên nghĩa trang Vĩnh Hằng

của công ty cổ phần đầu tư phát triển BETA Việt.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai, Công ty cổ

phần đầu tư phát triển BETA Việt thực hiện một số nội dung cụ thể:

- Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai xin ý kiến Ban Thường vụ Huyện ủy về

việc Công ty cổ phần đầu tư phát triển BETA Việt triển khai đầu tư dự án Công

viên nghĩa trang Vĩnh Hằng và tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư khu vực triển

khai dự án.

- Công ty cổ phần đầu tư phát triển BETA Việt phối hợp với Ủy ban nhân

dân huyện Ia Grai cung cấp hồ sơ, tài liệu có liên quan trong quá trình tổ chức lấy

ý kiến cộng đồng dân cư khu vực triển khai dự án.

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai, Công ty cổ phần đầu tư phát triển

BETA Việt triển khai thực hiện, gửi báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

31/5/2021 để Sở tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT-DN.

                GIÁM ĐỐC

           Hồ Phước Thành

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-05-21T16:54:25+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Hồ Phước Thành<thanhhp.skhdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-05-21T16:55:12+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-05-21T16:55:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-05-21T16:56:06+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!